
 

ZARZĄDZENIE  Nr  39 / 2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 2 października 2018r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 36/2018 Wójta Gminy Winnica 

z dnia 3 września 2018 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych 

przeznaczonych do wydzierżawienia w formie przetargu 

 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2018r. poz. 121 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/254/2018 Rady 

Gminy Winnica z dnia 1 października 2018r. uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na dzierżawę nieruchomości w trybie przetargu nieograniczonego na okres do 10 lat, Wójt 

Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

 

§1. Uchyla się Zarządzenie nr 36/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 3 września 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do 

wydzierżawienia w formie przetargu. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


